III. Non præcipio vobis quasi sim aliquid. Quam-
vis enim vinculus sim propter uomen, necdum tamen
perfectus sum in Christo Jesu. Nunc enim incipio
discipulus esse; et alloquor vos ut conservos; nam
oportebat me a vobis commoneri fide, institutione,
patientia, longanimitate: at quando charitas non
sinit me tacere de vobis, propterea auteveri vos
admonere, ut concurratis in Dei sententiam. Etenim
Jesus Christus omnia facit juxta sententiam Patris,
ut ipse quodam loco dicit: Ego quæ placita sunt ei,
facio semper¹¹. Igitur et nos oportet vivere juxta sen-
tentiam Dei in Christo, et æmulari ut Paulus: Imi-
tatores enim mei, inquit, estote, sicut et ego Christi¹²,

IV. Unde et decet vos concurrere in sententiam
episcopi, qui secundum Deum vos pascit; quod et

¹ f. Βύρρου. ⁶ II Tim. i, 16. ⁷ in ms. præpon. τοῦ Κυρίου ἡμῶν. ⁸ f. Βύρρω. ⁹ I Cor. i, 10. ¹⁰ deest
in al. ¹¹ Joan. viii, 29. ¹² I Cor. xi, 1.

similiter legimus. Quod si verum; non alius Ephe-
sinae Ecclesiæ quærendus fuerit Angelus cui in II
Apocalypseos capitulo scribendæ a Domino man-
dantur litteræ, quam hic ipse Onesimus. In Græco-
rum vero Menæis, et Simeone Metaphrasta die
præcedente memoria ejus celebratur, sed Ephe-
sinus ipsius episcopatus ab illis omnino non agno-
scitur. Et vero in Clementinis Constitutionibus,
lib. vii, cap. 48, ille Philemonis Onesimus Berœæ
in Macedonia ab apostolis constitutus fuisse dici-
tur episcopus: et Gaium, cujus Apostolus meminit,
post Timotheum Ephesiorum fuisse episcopum, in
Synopsisi sua Dorotheus affirmat. Ut Gaius huic
(quem Ephesi fuisse episcopum, etiam in inedito
Hippolyti De Lxx discipulis libello legimus) succes-
sisse videatur ab Ignatio nostro laudatum Onesimus;
seniore illo, ante hanc ab eo scriptam epistolam,
sub Domitiano martyrio jam coronato; ut in libro
in Historia sua, cap. 2, Nicephorus significat.
USSER.

(13) Τῷ ἐπ' ἀγάπῃ ἀδελγητέω. Similiter et An-
glicanus noster: Qui in charitate inenarrabilis est.
Ubi vulgatus interpres habet dilecto scriptore nostro,

vel ut nos (non solum ex Magdalenensi et Petaviano
ms., sed etiam ex Adone, in loco jam citato) resti-
tuimus, dilecto præceptore nostro, ac si καθηγητῆ
D legisset is, pro ἀδελγητέω. Id.

(14) Ἐν ὁμοιώματι αὐτοῦ εἶναι. Anglicanus:
ipsi in similitudine esse. Vet. vulgat., in concordia
ejus in ipso esse. Id.

(15) Βιρρόου, Βιρρόω. Melius Βύρρου et Βύρρω le-
geretur: ob verum Ignatium, ob interpretes anti-
quos, tum denique quia Byrrus et Burrus esse
unum nomen patet ex Historia Augusta. A transla-
tore Onesimus, qui præcedit, in Onesiphorum trans-
formatus est; quia (opinor) verba ante adducta:
et catenam meam non erubuit, de Onesiphoro ab
Apostolo scribuntur. Cor.